Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTÂRIÁ HS 1,749/86
Em 25 de fevereiro de 1*986

0 Dr* Sleutério Bruno IfelerBa Pilho,
Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de São Paulo, no uso de suas atri
huições legais:

R E S 0 L Y E

Pica revogada a Portaria nS 1,721/86,
que colocou a disposição do Centro de Saúde de Louveira, Unidade -

DRS-5, da Coórdenadoria de Saúde de Campinas, o Servidor Municipal
DE. WILLIAN GEORGE SAUTíDERS, RG nS 9.597.365.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,
Louveira, 25 de fevereiro de 1.986

i—
DR, ELEITTÉRIO BRUNO MALSRBA PILSO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa -

mento de Administra.ção em 25 de fevereiro de 1,986.

JOSÉ ARGENTIÉRI 1
Diretor do Dep, de Administração